
  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          (УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

        17.10.2018  г.                                                                                                       №451 - ОД
г. Петровск, Саратовской области

Об итогах межмуниципального
социально – значимого метапредметного проекта
«Школьные годы чудесные!»

    На основании протокола заседания жюри  муниципального метапредметного
проекта «Школьные годы чудесные!» №1 от 15.10.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить итоги муниципального метапредметного проекта «Школьные годы
чудесные!» (Приложение 1).
2. Руководителю МКУ «Методико- правовой центр МОУ Петровского района»
Е.C.  Макаренковой  довести  до  сведения  руководителей  общеобразовательных
учреждений информацию об итогах муниципального
 метапредметного проекта «Школьные годы чудесные!» до  23.10.2018г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования Н.К. Уханова



Приложение №1 
к приказу управления образования 

от17.10.2018 №451-ОД  

Итоги межмуниципального  социально - значимого
метапредметного проекта 

«Школьные годы чудесные!»

I.Итоги фестиваля поздравлений педагогического коллектива:

Участник Класс ОУ Руководитель Результат
Митрофанов 
Денис 3б МОУ СОШ п.Горный Насибова Б.А. призер

Горелкина Анна 3 МБОУ ООШ№5 г Петровска Захарина Н.А. призер

Совята 4 А

МОУ СОШ п.Красный 
Текстильщик Саратовского 
района Саратовской области Комарова Е. В. победитель

"Улыбка" 4 "Б"

МОУ "СОШ п. Красный 
Текстильщик Саратовской 
области Саратовского райна" Тарасова М.А. призер

Кармишина 
Мария       5 МБОУ ООШ№5 г Петровска Омарова Т.М. участник
Будаева 
Анастасия 5 МБОУ ООШ№5 г Петровска

Курносова 
Е.А. победитель

Юркина Ксения 
Александровна 5

МОУ"СОШ  п. Белоярский 
Новобурасского района 
Саратовской области Медведева Т.Г. участник

Нефедова 
Анастасия 7

МОУ "Гимназия №58" г. 
Саратов Нефедова Е.В. участник

Коллектив 
учащихся 8

МБОУ "ООШ села Старая 
Топовка Красноармейского 
района Саратовской области" Кочерова Л.В. призер

Коллектив 
учащихся 9г МОУ СОШ №21 г. Энгельса Щелкун Н.П. участник

Обучающиеся 8-9

МОУ СОШ п. Мирный 
Дергачевского района 
Саратовской области

Кулушева 
А.Ж. победитель

     

Самыко Екатерин
76"В" 
класс

МАОУ Гимназия №1 г. 
Балаково Саратовской 
обдасти, Бодрова ИВ призер

Коллектив 4 б   МБОУ "СОШ № 8 г. Борисова Е.А. победитель



класса Петровска"

 "Искра" 7б

МОУ "СОШ № 4 
г.Новоузенска Саратовской 
области"

 Нестеренко 
С.Ж. участник

Коллектив 
учащихся  2а

 МОУ "СОШ с.Багаевка 
Саратовского района 
Саратовской области имени 
Н.В. Котлова" Алешкова С.В. призер

команда 7 А 
класса 7а

 МОУ "Гимназия №58" г. 
Саратова  Нефедова Е.В. участник

Коллектив 
учащихся 

7аб, 
8аб 
класс
ы 

 МОУ-СОШ с. Подлесное 
Марксовского р-на

 Алексеева 
И.П. призер

 Гречменюк 
Алина, Галицкая 
Анастасия 6а

 МОУ СОШ № 31 ЭМР 
Саратовской области 

Дорошенко 
Инна 
Ивановна участник

 Колесниченко 
Яна,Бетурлакина 
Дарина 8

 МБОУ "СОШ № 52 ст. 
Карамыш" Красноармейского 
района Саратовской области

 Подачина 
Елена 
Николаевна победитель

 Сидько 
Денис,Охотникова
Альбина 6

 МБОУ "СОШ № 52 ст. 
Карамыш" Красноармейского 
района Саратовской области 
Александровна

 Голобородова 
Татьяна 
Александровн
а призер

II. Итоги  межмуниципального конкурса школьных электронных газет
"Школьные годы чудесные!":

Участник Класс ОУ Руководитель Результат
Коллектив 
учащихся 4 б

МБОУ "СОШ № 8 г. 
Петровска" Борисова Е.А. победитель

Группа 
обучающихся 7б

МОУ-СОШ с. Подлесное 
Марксовского р-на 
Саратовской обл. им. Ю.В. 
Фисенко

Алексеева 
И.П. победитель

Сахнова Дарья 8 МОУ "ООШ с.Раевка"
Степанова 
Н.А. призер

Коллектив 
учащихся 9б МОУ СОШ №3 гПетровска

Гамаюнова 
ЕФ призер

Латифова 
Динара 9а

МОУ-СОШ №8 города 
Аткарска 

Игнатьева Н. 
А. победитель

Можарова 
Ангелина 11 МОУ "СОШ №31" г.Энгельс

Дозморова 
М.В. призер

Коллектив 6,7,9 МБОУ "СОШ № 8 г. Артемова призер



учащихся 9б, 7а, 
6а классов

Петровска Саратовской 
области"

Е.В., Иванова 
Е.В, Клопкова
Ю.Н, Захарова
О.Г.

Коллектив 
учащихся 10а

МБОУ "СОШ № 1 им. Героя 
Советского Союза П.И. 
Чиркина г. Калининска 
Саратовской области" Азовцева Л.М. победитель


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П Р И К А З


